



NOTICE INVITING TENDERS

Sindh Bank Limited, currently operating with a network of 250 online branches in 125 cities across the country, is planning to add 50 branches in 2016, and would like to invite sealed bids under SPPRA Rules 2010 (Amended 2013) for the Supply / Installation of the given items:

S No	Tender Description	Tender Reference No.	Bidding Procedure	Bid Security	Tentative Requirement	Tender Collection (Start Date) (during working hours)	Tender Collection (End Date) (during working hours)	Tender Submission Date / Time	Tender / Bid Opening Date / Time (Technical & Financial Bids)
01	Supply & Installation of CCTV Systems	SNDB/COK/ADMIN/TD/691/2016	Single-stage, one envelope	5%	For 64 branches	25/04/2016	12/05/2016	13/05/2016 up to 1030 hours	13/05/2016 at 1130 hours
02	Supply of Transparent Plastic Complaint, Suggestion & Utility Box & Photograph Sets	SNDB/COK/ADMIN/TD/692/2016	Single-stage, one envelope	5%	For 50 upcoming branches	25/04/2016	12/05/2016	13/05/2016 up to 1130 hours	13/05/2016 at 1230 hours

The Tender Documents can be obtained on submission of a written request on the company's letterhead and a tender fee of Rs. 300/- (non-refundable) in the form of a pay order / demand draft in favor of Sindh Bank Limited (for each tender), along with a copy of CNIC (of an authorized representative) from the address mentioned below.

The bidder may download the bidding document from Sindh Bank Ltd. / SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.

Attachment of a pay order of 5% of the total bid cost as a Bid Security in favor of Sindh Bank Limited with the Financial Proposal is mandatory. No tender will be accepted without Bid Security and such tender(s) will be rejected on the spot.

In case of any undesirable circumstances on submission / opening date & time, or if the government declares a holiday, the tender shall be submitted / opened on the next working day at the same time & venue.

This advertisement along with the Tender Documents is also available on the websites of Sindh Bank Limited (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk).

Address for submission / venue for opening of the Tender Documents is as under:

Head of Administration Division, Head Office, B-2 Floor, Sindh Bank Limited, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan. Office: (92-21) 35829403 & 35829394, Fax: (92-21) 35870543, E-mail: admin@sindhbankltd.com



ٹینڈرز طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کو، جو اس وقت ملک بھر کے 125 شہروں میں 250 برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، اور 2016 میں مزید 50 برانچوں کے اضافے کا منصوبہ بنا رہا ہے، ایس پی پی آر اے تو این 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت درج ذیل آئٹمز کی فراہمی/تخصیص کیلئے سربراہ بڈز مطلوب ہیں۔

سندھ بینک کی طرف سے فراہم کی جانے والی خدمات	ٹینڈر نمبر	ٹینڈر کا نام	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی
ٹینڈر کی فراہمی اور تخصیص	ٹینڈر نمبر	ٹینڈر کا نام	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی	ٹینڈر کی وصولی
CCTV کی فراہمی اور تخصیص	SNDB/COK/ADMIN/TD/691/2016	سنگل کچا ڈنا اینڈ ٹیپ	5 فیصد	64 برانچوں کے لیے	25/04/2016	12/05/2016	13/05/2016	13/05/2016
ٹرانسمیٹر سنٹ پلاسٹک شکایات رجسٹر اور ریڈیو ٹیلیفون باکس اور ڈوگریٹس کی فراہمی	SNDB/COK/ADMIN/TD/692/2016	سنگل کچا ڈنا اینڈ ٹیپ	5 فیصد	آئٹم 50 برانچوں کے لیے	25/04/2016	12/05/2016	13/05/2016	13/05/2016

ٹینڈر دستاویزات CNIC (کسی مجاز نمائندے کی) کی نقل کے ہمراہ کمپنی لیٹر ہیڈ پر ایک تحریری درخواست اور فی ٹینڈر مبلغ - 300 روپے (تاقابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس بذریعہ آرڈر ڈیپازٹ ڈرافٹ، بنام "سندھ بینک لمیٹڈ" جمع کرانے کے لیے درج ذیل پتے سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

بڈر، سندھ بینک لمیٹڈ/ایس پی پی آر اے کی ویب سائٹس سے بڈنگ دستاویزات ڈاؤن لوڈ کر کے نہیں ٹینڈر فیس کے ساتھ جمع کرا سکتا ہے۔

بڈر مالیاتی پیشکش کے ہمراہ بڈ کی مجموعی مالیت کے 5 فیصد کا پے آرڈر بطور بڈ سکیورٹی، بنام سندھ بینک لمیٹڈ لازماً جمع کرانے گا۔ بڈ سکیورٹی کے بغیر کوئی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور ایسے ٹینڈرز موقع پر ہی مسترد کر دیئے جائیں گے۔

ٹینڈر جمع کرانے/کھلنے کے دن اور وقت پر شہر میں امن و امان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آئٹم کا کام کے دن مقررہ وقت اور جگہ پر جمع کیا/کھولا جائے گا۔

اشتہار بڈ سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی ٹینڈر دستاویز کے ساتھ موجود ہے۔

ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے/ٹینڈر کھلنے کی جگہ کا پتہ درج ذیل ہے:

ہیڈ آف ایڈمنسٹریشن ڈویژن، ہیڈ آفس

B-2 فلور، سندھ بینک لمیٹڈ، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، کلفٹن، کراچی-75600، پاکستان۔

آفس: 35829394 & 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21) ای میل: admin@sindhbankltd.com